

Objednatel		Dodavatel			
Název	Státní pokladna Centrum sdílených služeb, s. p.	Název	Ing. Petr Hyhlík		
Sídlo	Na Vápence 915/14 130 00 Praha 3 - Žižkov	Sídlo	Za Pektinou 946 538 03 Heřmanův Městec		
Zápis	OŘ vedený Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 76922				
Dat. schránka	ag5uunk				
IČO	03630919	IČO	60133724		
DIČ	CZ03630919	DIČ	CZ6709100904		
Bank. spojení					
Číslo účtu					
IBAN					
Vystavil		Nabídka			
Na základě	VZ2023005-19, žádanka č. 250169				
Kontaktní os.		Kontaktní os.			
Telefon		Telefon			
E-mail		E-mail			
Objednatel objednává od Dodavatele následující položky:					
Označení	Název	Množství	MJ	Cena za jednotku v Kč bez DPH	Cena celkem v Kč bez DPH
1	Kontrola a revize spotřebičů - dvouleté spotřebiče DCZ dle Přílohy č. 1	1	soubor	14 700,00 Kč	14 700,00 Kč
2	Kontrola stavu - jednoleté sp.+prodl.přívody Zeleneč dle Přílohy č. 1	1	soubor	3 780,00 Kč	3 780,00 Kč
3	Kontrola a revize spotřebičů - PDU DCZ dle Přílohy č. 1	1	soubor	18 900,00 Kč	18 900,00 Kč
Celkem					37 380,00 Kč
Poznámka	Na základě Rámcové smlouvy na zajištění revizí vyhrazených elektrických zařízení SML2023028 ze dne 27.03.2023; VZ2023005_19. Nedílnou součástí objednávky je Příloha č. 1. Dodavatel akceptací objednávky prohlašuje, že on ani jeho poddodavatelé nejsou osobami, na které dopadají mezinárodní sankce podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, na základě kterých Zadavatel nesmí zadat veřejnou zakázku nebo zpřístupnit finanční prostředky za poskytnuté plnění (viz Nařízení Rady (EU) 2022/576 ze dne 8. dubna 2022, kterým se mění nařízení (EU) č. 833/2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem Ruska destabilizujícím situaci na Ukrajině).				
Termín dodání/plnění	Do 4 týdnů od účinnosti objednávky, pokud nebude dojednáno mezi Objednatelem a Dodavatelem jinak.				
Místo dodání	Místem plnění je: sídlo Kupujícího: Na Vápence 915/14, Žižkov, 130 00 Praha 3, nebo provozovna Kupujícího: Čsl. armády 1060, 259 91 Zeleneč, dle domluvy Objednatele s Dodavatelem.				
Splatnost ceny	30 dní ode dne doručení řádného daňového dokladu Objednateli na epodatelna@spcss.cz nebo prostřednictvím datové schránky.				
Za Objednatele		Za Dodavatele			
Jméno, příjmení		Jméno, příjmení			
Datum, podpis		Podpis			
Upozorňujeme, že plnit objednávku lze až po její řádné písemné akceptaci ze strany Dodavatele s tím, že následně bude potvrzená objednávka Objednatelem zveřejněna v Registru smluv v souladu s požadavky vyplývajícími ze zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v platném znění.					
Schválil					
Datum, podpis					
Schválila					
Datum, podpis					

Předmět revizní činnosti: dvouleté spotřebiče DCZ						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
42		Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů – přenosných E – používaných při administrativních pracích				
42.1	580 10-4411	třídy I	ks	140	70,00 Kč	9 800,00 Kč
42.2	580 10-4412	třídy II	ks	70	70,00 Kč	4 900,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						14 700,00 Kč

Předmět revizní činnosti: jednoleté sp.+prodl.přívody Zeleneč						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
31		Elektrické nářadí v používání dle ČSN 33 1600 - kontrola stavu				
31.1	580 10-4060	nářadí třídy I	ks	8	60,00 Kč	480,00 Kč
31.2	580 10-4061	nářadí třídy II	ks	15	60,00 Kč	900,00 Kč
31.3	580 10-4062	nářadí třídy III	ks	4	60,00 Kč	240,00 Kč
32		Elektrické nářadí v používání dle ČSN 33 1600 -kontrola stavu prodlužovacího kabelu				
32.1	580 10-4063	1 fázového	ks	33	60,00 Kč	1 980,00 Kč
32.1	580 10-4064	3 fázového	ks	3	60,00 Kč	180,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						3 780,00 Kč

Předmět revizní činnosti: PDU DCZ						
Položka č.	Ceníková položka	Název položky	Mj	Počet	Nabídková cena v Kč bez DPH	Celková cena v Kč bez DPH
42		Elektrické spotřebiče dle ČSN 33 1610 kontrola a revize spotřebičů kontrola a revize spotřebičů – přenosných E – používaných při administrativních pracích				
42.1	580 10-4411	třídy I	ks	0	70,00 Kč	- Kč
42.2	580 10-4412	třídy II	ks	270	70,00 Kč	18 900,00 Kč
Celková nabídková cena v Kč bez DPH						18 900,00 Kč